
 

 

 

 

O T S U S                                                                                           

 

 

Võru          10.04.2013 nr 223 

 

 

Vee-ettevõtja tegevuspiirkonna kehtestamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, ühisveevärgi- ja 

kanalisatsiooniseaduse § 7 lg 3, Võru linna, AS Võru Vesi ja Võru vald vahel 18.06.2010 

sõlmitud halduslepingu nr 494A alusel 

Võru Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b:  

 

1. Kehtestada AS Võru Vesi, registrikood 10004973, tegevuspiirkonnaks Võlsi tee (Lisa 

1), Kose aleviku (Lisa 2), Meegomäe (Lisa 3) ja Räpina maantee (Lisa 4) vee- ja 

kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium. 

 

2. AS Võru Vesi tegevuspiirkonnad jõustuvad alates rendilepingu sõlmimisest.      

 

3. Otsus jõustub teatavaks tegemisest.  

 

4. Käesolevat otsust võib vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras ja § 75 

sätestatud tähtajal või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja § 46 

sätestatud tähtajal. 

 

 

 

 

 

Priit Süüden  

Volikogu esimees  

 

 

Lisa 1. Võlsi tee vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

Lisa 2. Kose aleviku vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

Lisa 3. Meegomäe vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

Lisa 4. Räpina maantee vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

 

 



 

Lisa 1. Võlsi  tee vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

 
 
 

 

Lisa 2. Kose aleviku vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

 
 



 

Lisa 3. Meegomäe vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

 

 

 

Lisa 4. Räpina maantee vee- ja kanalisatsioonivõrkude haldusterritoorium 

 


